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BASHKIA TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

  

Nr.__________ prot.                                                                         Tiranë, më____, ____, 2026 

 

Lënda:  NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:   

Emri:    Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike, Bashkia Tiranë 

Adresa:  Rruga “5 Maji”, Godina 17,Tregu i Medresesë, Tiranë  

Tel/Fax:  042227376 

E-mail:   dpop@tirana.al 

Ueb-faqe:  ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E hapur mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje 

kuadër me disa operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 12 mujor. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF: 75298-02-05-2026 

LOTI I PARË: REF: 75301-02-05-2026 

LOTI I DYTË: REF: 75305-02-05-2026 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje karburant për automjete” 

 

 Loti I    “Blerje Gazoil”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 Loti II   “Blerje Benzinë”, me afat të marrëveshjes kuadër 12 (dymbëdhjetë) muaj. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  09100000-0 (karburante) 

 

6. Fondi limit: 19 068 484.7 (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e tetë mijë e katërqind e 

tetëdhjetë e katër pikë shtatë) Lekë pa Tvsh. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është 197 294.2 (njëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e nëntëdhjetë e katër pikë dy) 

Euro pa Tvsh.  

P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 28.01.2026 

është 96.65 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë e pesë). 

 

LOTI I PARË  Objekti i prokurimit: “Blerje gazoil” me fondin limit me vlerë 16 999 238.2 

(gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tridhjetë e tetë pikë 

dy) Lekë pa Tvsh. 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është 175 884.5 (njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e tetëdhjetë e katër pikë pesë) 

Euro pa Tvsh.  
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P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 28.01.2026 

është 96.65 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë e pesë). 

 

LOTI I DYTË  Objekti i prokurimit: “Blerje benzinë” me fondin limit me vlerë 2 069 246.5 

(dy milion e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e dyzet e gjashtë pikë pesë) Lekë pa Tvsh. 

 

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është 21 409.7 (njëzet e një mijë e katërqind e nëntë pikë shtatë) Euro pa Tvsh.  

P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 28.01.2026 

është 96.65 (nëntëdhjetë e gjashtë pikë gjashtë e pesë). 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj (Nga lidhja e kontratës/ kontratave deri në plotësimin e nevojave të 

autoritetit kontraktor sipas kërkesës, në bazë të marrëveshjes kuadër) 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    09.03.2026    Ora: 09:00 

  

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit___________________________________________________________________

_ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma 

, monedha)  
 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 

 


